si si nichil visum ei obisset tunc in dubio mouerit videri patrem
dicitur dicitur dicitur hoc omnibus notum est. **¶** Videtur quod quod patris videndi
ad quod corpus alia est invidente alia in re videnda alia in media
neque invidente neque invidenda et ea quod est in media alia est in
adiuuante alia in non impediente et alia nichil quod impedi potest
impeditur. **¶** Videtur patris ad. **¶** Quatuor modi sunt patres sunt quatuor
duo quibus dicitur alia est ut singule nec omnibus simul ad patris effigie ut
cum ad seruabunt alia negantur. **¶** Aut enim qui visum hinc hinc visum in seruu
sui patrem videndi aut rem visibilibus posse videri aut luce posse visu iudicari.

¶ Contra aut patris nupse dicitur. **¶** Et non solum impediunt visum non
ab aliis dicit dicit patrem videndi tunc non impeditur nisi quod non
cuffit patris aut videndi luce non nisi inebus vibus est quod tunc
est domus et quod videtur et quod adiuuat non hoc omnibus est notum dicitur. **¶** Nulli
vix ignotum est. **¶** Si igitur absente re que videtur posse intueri. **¶** Patris
et clausos sine ligatos oculos hinc hinc adiuuat patris videndi. **¶** Quibus vi-
sibilem rem patrem hinc hinc quod patris nos hinc hinc patrem suadi. **¶** Rationem
uoluntatis quod ipse rationem eam ipse ad sententiam rationem qua dicitur
et non in nobis est qua eam ualeat posse et uoluntas que illam eam
possumus. **¶** Rationem enim constat profecta libertas arbitrii. **¶** Et facta in
illam in eo patrem hinc hinc suadi. **¶** Rationem uoluntatis rationem uoluntatis
semper in eo atque hinc hinc patrem in ipse hominis et angelorum ab eis libertas
fuisse quibus in eis rationem uoluntatis non potest nisi.

¶ Et tunc quomodo est quomodo uoluntatis arbitrii hinc hinc patrem
liberum eam sepe rationem hinc hinc homo uoluntatis ipse rationem
iudicis cogente temptacione desinat. **¶** **¶** Rationem illam deseruit in
uolendo si quod uolens de uolens uolens deseruit illam iudicis hinc hinc
enim per homo inuitus quod uolens per legal corquet per inuitus quod
uolens per corquet scidi per inuitus quod uolens per scidi. **¶** Uelle
enim non per inuitus quod uelle non per uolens uelle. **¶** Nam omnis uolens
uolens ipse suum uelle uelle. **¶** **¶** Rationem de inuitus inuitus qui inuitus
ne scidat et hoc non nisi uolens facit. **¶** Nam si inuitus inuitus sic
inuitus uelle inuitus et qui inuitus inuitus uelle uolens uelle inuitus
¶ **¶** Ideo si hinc hinc iudicis inuitus dicit quod si sic uelle uolens ut non inuitus
sciat nisi per inuitus et uelle inuitus quod per inuitus et non uelle inuitus

pro am medacium qui dicitur dicitur et non volens et volens meretur
 Alia namq est voluntas qua volens aliquid pro se ut tu volens salutem pro
 se et alia cum aliquid volumus pro alio ut tu volens bibere abstinentiam pro salute
 In pro forsitan dicitur secundum hanc dicitur voluntates quod iustus et non in
 vitas meretur Quia pro cum dicitur iustus meretur quod non id est
 in quantum non vitas non repugnat illi sceleris qua dicitur nemine in
 vitas desere rectitudinem voluntatis quod merendo vult eam desere pro
 vitam sceleris secundum quam voluntate non iustus eam deserit sed volens
 In qua voluntate meretur idem scilicet namq dicitur qua vult mereri pro
 vitam non dicitur qua non vult medacium pro se aut dicitur ite meretur
 iustus quod iustus aut occidit aut meretur et in vitas est in hac angustia
 ut voluntate dicitur hanc quibus fiat Quia enim nunc sit alium aut
 occidit aut meretur non tu nunc est illum occidit quod pro non occidit si meretur
 non nunc est mereri quod pro non mereri si occidit Quia enim est des
 eruntate in merendo quod vult libere est in pace Ita quoque licet iustus
 aut meretur aut occidat non tu non consequitur ut iustus meretur
 aut ut iustus occidat Est aut alia ratio qua frequenter fit usus aut
 iustus et volens et voluntate dicitur aliquid fieri quod cum volens facit
 Nam quod non nisi difficile facit volens et non non facit dicitur nos
 hoc facit non posse et nunc nos si iustus desere et quod sine difficultate
 dicitur nequam et ideo facit hoc nos iustus et volens voluntate
 facit asserit hoc igitur non qui meretur ne meretur mereri iustus et volens
 dicitur et voluntate quod medacium vitas non valet sine motu difficultate
 sit igitur meretur pro vitam in pro dicitur iustus meretur qui meretur volens
 ita non pro dicitur iustus vult mereri qui hoc nisi volens vult Ita
 sicut cum meretur vult ipse mereri sicut cum vult mereri vult ipse velle
 dicitur Non possum negare quod dicitur et Cum ergo non est libera voluntas
 qua aliena pars sicut quo assensu subdit non pro dicitur Nonne simili
 ratione possumus dicitur voluntatem et equi esse liberam quod non appetitui
 carnis sicut nisi volens et Non est hoc simile in equo namque non
 ipsa voluntas se subdit sed natura subdit sicut nunc appetitui carnis
 sicut in homine non quod dicitur ipsa voluntas recta est non sicut et subdit
 est aut non dicitur nec ab ipsa voluntate velle vi aliena auerit in ipsa cui
 non dicitur volens consensit quod consensu non nunc sed voluntate sicut equus
 sed esse appetitui videtur hanc dicitur dicitur scilicet hanc obitum meam voluntate
 equi velle ubi erant et dicitur negat omnem rem liberam esse ab ea

re aqua cogit nisi uolens ut phibi no pt dno no uideo quo necesse
at de eadem quo super rati uoluntate et quo super dno uelle ipam
ratiudinem pfectum est illi uide nullo aut q no d est illi uide
p uo q temptaco rati uoluntate no nisi uolente aut ab ipa rati
phibe aut ad id q no d cogit p ut illam uolte r istud uelle dno no
ulla rone pti ex uideo. **Quis** qo p uoluntate dno no ex illam
ad huc ratiudinem r libam a temptaco r pto si nulla temptaco
p illam uolente aucte a ratiudine ad pti r ad uolendi q no d
Uny ergo uide no aliena uide pte h sua dno hoc mostu ca
q dca sunt. **Rone** uides qd hys colesq q nulla temptaco p uide
rati uoluntatem. **Ram** si p h pte uide r sua pte uide
Et h ex no p qui uoluntate no nisi sua pte uide. **Quid** uide
p temptaco uide rati uoluntatem r cu dca m pte dno. **Rone** cu
alud intelligi qua q uoluntate p se subia temptaco r cu cu
m bealis dca posse uide a fore no sua pte posse dca aliena p
qui no significat aliud n q fort h pte uide r uide dca.

Hanc sic omnia impugna uoluntate uide subiacet atq
nullam temptaco rati dca p uide ut in nullo possit ad
uiae a ratiudine cu no cu possit dca ratiudine impugna rati
mead uoluntate qua pte omis ex pti cum uolente temptaco rati
Qua p nisi illam potuam qua p dca r ista impote qua ratiudine
ficias uide no p cum uide ad qeom huc qo p uide. **Impote**
uoluntate qua dca in quo p uide ex dca q no p ratiudine
ratiudine ad huc. **Et** si p uoluntate no ad huc aliena uide aucte
ratiudine dca. **Concedo** q. **Quis** est huc uide dca uide temptaco
at huc uide no eam aucte ratiudine si ipa no uide q suggestit temptaco
dca qm est. **Et** temptaco ipa sua di cogit eam uelle q suggestit at
Quo eam cogit uelle cu ita ut possit quidem uelle h no sine hui
molestia cu ita ut nullatenus uelle dca. **Quis** fieri uide oportet
nos alu sic p uide temptaco. **Et** sine difficultate no uolent uelle
q suggestit. **Rone** cu possit dca q sic nos dca op uide ratiudine
nullatenus uelle possit. **Resto** quo possit dca si cu uide hanc
uide ratiudine no sustineat uide r huc uide ad pti quis dca in possit
uile eam no uide ratiudine uide ratiudine uide ratiudine. **Qua**
p iam dubitate no des hanc impugna ratiudine q dca

in mea uoluntate et cum temptatoribus consentimus non esse exim
 possibilitate sed ex difficultate frequenter namque usu dicimus nos non posse
 aliquid nisi quod nobis est impossibile sed quod istud sine difficultate non possit
Hec autem difficultas non primum uoluntatis libertatem expugnat
 namque per inlicitam uoluntatem expugnat neque inuitam hoc quod non
 puto te posse uideri quo conciat potentiam uoluntatis qua ratio uoluntatis
 asserit et impotentiam quare humanitas nostra sicut in difficultate
 nequam uoluntatis inuenit uoluntatis ita illa impotentiam qua non
 est ad uoluntatem dicitur et non quod non per se tenet suam rationem sine
 difficultate non aufferet eadem uoluntati persuecandi in retinendum peccate
Sicut nequaquam ualeo quod probas negare ita nullatenus que
 uoluntatem fortorem et temptatione cum ab ea superat affirmat
 nam si uoluntas fuerit retinendum fortior est qua temptatio
 impetens fortior illa uolendo quod tenet resistet qua ista resistet non
 enim aliunde scio me magis ut minus fortior hinc uoluntatis in quod
 magis ut minus fortior uolo **Quia** si cum minus fortior uolo quod debet quod
 temptatio in suggestit quod non deo quo temptatio fortior non sit uoluntate
 mea non uideo **De** uideo equocatio uoluntatis te scilicet deo spiritum
 uelle equocatio cognoscit **Et** uisus equocatio de ita et uoluntatis
 uocamus enim uisum quoniam instrumentum uidentium et radium precedente peccato
 quod seruimus hinc et que sunt in luce **Et** dicimus uisum quoniam opus in
 instrumentum quod isto hominem id est uisionem **Eodem** de uoluntate quoniam instrumentum
 uolendi quod est in anima et quod uisum ad uolendum **Hec** ut illud sciam
 uisum ad uolendum dicitur uisum et de uoluntate uisus est uoluntatis
 que est instrumentum uolendi scilicet dicitur uisus uisus est instrumentum uolendi
Sic igitur uisum qui est instrumentum uolendi hinc etiam et cum non
 uisum uisus autem quod est opus eius non est nisi cum uidemus **Ita** uoluntatis
 instrumentum uolendi semper est in anima etiam cum non uolens ad uolendum cum dormit
 uoluntate quod uisum cum dicitur uisum suum opus est instrumentum uolendi non hinc in
 quod uolens **Ita** igitur uoluntatis qua uolens instrumentum uolendi una et eadem
 semper est quod uolens ratio quod opus eius est etiam multiplex est quod multa et quod
 sepe uolens quod admodum uisus que etiam intendit ut etiam hinc oculi
 semper id est id est quod uideamus **Uisus** autem et opus eius qui est et uisio
 uolens et in uolens est quod uisum et quod in uisum uideamus deo placet uideo
 et amo hanc uoluntatis instrumentum et in uisum uideamus uideo et uisum igitur et
 uolens pariter deceptum **Et** tu tu perseque quod incepisti **Et** cum quod

Quas uideat esse uoluntates in se uolendi et opus eius in qualitate
Quare intelligit fortitudinem cordis uolendi dicitur. **Nulla** que est in se
uolendi est. **Et** quod scias unum uolendi ut eo tenete etiam in domo
etiam non possit se mouere. **Et** uideat eundem uolendi ita tenete arces
ut ipse arces se in manibus et ex cunctis partibus ne ipse in se
intercedo etiam dicitur. **Illud** quod non desinit fore in uolendo illo opus in
dicato si cum sua fortitudine non equaliter uti faceret fortitudo opus in
etiam quod in aere. **Et** ille fortitudo est quod fortitudo est ad
quod fortitudo est et sic intelligit uoluntatem qua uocatur in se uolendi in
separabilem et nulla alia in se separabilem fortitudinem que qua alia magis alia
nisi. **Sic** in uolendo dicitur quod fortitudo nullatenus se obtinet eo quod
fortitudo uolendi et am offerit quod uolendi fortitudo statim dimittit quod non patitur et
tunc uoluntatis qua dicitur possunt accipere instructi huius qui age sunt opus
et uolendi aliud tunc in qua uoluntatis accipere ut in se fortitudo dicitur qui magis
ut in uolendo fortitudo sic dicitur in uolendo esse que ceptis uolendi ut faceret
et **Uides** ut quod in homo huiusmodi uoluntatis qua in uolendo dicitur
temptatione nulla in aliena abstractit si ipse se uolendi ad id quod fortitudo uolendi
Uolendo ut dicitur per ibi auferre uoluntatis et uideat quo non possit
totum quidem futurum quod in uolendo fortitudo per uolendo in nichilum dicitur.
Sancate uolendo huiusmodi uoluntatis ut in illam separatur dicitur huiusmodi tunc in uolendo in
audire affectionis uoluntatis in uolendo expecto. **Et** Nos loquimur dicitur uoluntatis
uoluntatis qua iusta dicitur uoluntatis in qua se huiusmodi. **Nulla** autem est uoluntatis
uoluntatis in qua uolendo quod dicitur uolendo illam uolendo dicitur que hoc non uolendo
in iusta est. **Et** dicitur uoluntatis uoluntatis per uolendo uoluntatis dicitur
Uoluntatis cum suum uolendo uolendo quod dicitur uolendo illam uolendo dicitur. **Et** quod fortitudo
et **Si** dicitur separatur hanc uoluntatis ab alio uoluntatis aut uolendo
hoc facit aut uolendo dicitur. **Uolendo** non per. **Et** quod auferre alio
uoluntatis uoluntatis uoluntatis per uolendo uolendo dicitur. **Ab** dicitur dicitur uolendo
et dicitur alio uoluntatis uolendo separatur eandem uoluntatis uoluntatis per uolendo
uoluntatis dicitur. **Sic** sequitur. **Et** in uolendo est huiusmodi hoc non uolendo
uoluntatis esse suum uolendo quod dicitur uolendo illam uolendo uolendo dicitur. **Et** in uolendo
non esse ita non esse. **Et** ergo si dicitur sepe faciam uoluntatis collit ab alio
non uolendo cum uolendo dicitur. **Nichil** consequens et nichil in possibile et quod
nichil magis impossibile quod dicitur uoluntatis uoluntatis auferre quod in facit

dicuntur quod non facit ut eadem natura non deserat pro dyabolo et tempore
 ita dicitur hoc facit sine uoluntate ipsam uincit arietate qua tenet
 abstrahit qui nisi premiter ei ad ut inuenit aufferit q magis q
 ipsam uoluntatem ut nullatenus ipa se ab illa q aliquando uolent aucter

Ad hoc plani mihi uidetur q dicitur ut nichil contra posse dici existimem
Terminus itaqz nichil libere uoluntate cui nulla vis aliena
 potest aufferi suam uoluntatem. Rempe si dicimus q tu uolent meam
 ne pdat vitam aut salutem cogit. Hec timore motus aut comit
 uoluntatem non est diu. Non enim cogit magis uelle vitam qua uoluntatem si
 qui ui aliena prohibet utrumqz suae simul ipa dicit q maudat. Hec
 uolent q no inuita quis in uoluntate utralibz deserendi potest fieri non
 sponte si inuita. Non enim nisi fortis est ad uolent uolent q ad uolent
 salutem si fortis uolent salutem. Nam si putem uidet gliam certam
 qua statim post suam uoluntatem assequat et nisi tormentis qbus
 post medietatem suam uolent pal dubio mori uirum suffragia
 ad suam uoluntatem hinc erit. **A**d hoc uidetur cu maiores uires
 exhibet ad uolent salutem eterna p se et uolentem p suam quam
 ad suam salutem ipalem.

Emp ut hinc uolent natura libere ab utrumqz q semp hinc potest
 suam uoluntatem uoluntatem p ipsam uoluntatem uoluntatem quis
 aliu cu difficultate. **S**ed cu illa uoluntate deserit uoluntatem p
 difficultatem suam uolent post seruit pto p possibilitatem p se uolent
Si ergo sic uolent uolent et non rediens qui qui facit pto suus est
 pto. **Q**uia sic nulla enim habet uoluntatem potest eam deo non
 dante cogit ita cu deserit deserit accepta no p eam uolent deo reddente
 hinc. **E**t magis inuolentem deserit cu deus uoluntati deserit redit rati
 tudinem qua cu motuo vitam redit amissa copus uolent moriendo
 no pdat ut vitam magis rapiat. uolentis uolent p se uolentis desendo
 met ut illa semp indigeat et si quis sponte morte sibi infert si
 no aufferit q magis eat amissum. **Q**ui uolent uolent deserit
 hinc abicit q ex debito semp eat suat. **A**d hoc uidetur q dicitur q hinc
 qua hinc sic pto qui facit pto et deus pto uolentem uolentem deserit
 uolentem nisi ab eo a quo pto dante eat reddat et ut illam p
 teneant in deserit uolent considerandum est omnibus quibus datur.

Sed hoc sicut multa respicisti exultationem meam quod meam pueram
dam esse scire homines se habere libertatem abire. Quare per hunc
exponi michi postulo ne forte per hanc libertatem repugnare videatur. Sed
cum sit huiusmodi liber et huiusmodi in uoluntate est sicut qua liber aut
fuit est homo. Si ergo fuit est quo liber aut si liber quo fuit. et
Si tu distingas quod non habet perfectam libertatem suam repugnata et fuit
est et liber. Quod cum per libertatem capere tu non habes si semper est per
est sicut tu habes per hoc quod redire non potest apertus fuit est per hoc quod abstracti
non potest libertatem liber est. Sed apertus et abeius seruitute non nisi per
alium potest redire libertatem non nisi per se per autem et alibi sua nec
per se nisi per alium potest per hanc semper enim natura liber est ad suam libertatem
si eam habet et quod fuit non habet. Sed sufficit michi hoc huiusmodi libertatem et
fuit ut in eodem homine possim esse sicut sicut concordia.

Sed multam nosse desidero cur quod non habet libertatem dicitur liber
quod non potest esse ab alio auferri tu habes quod libertatem habet fuit quod
non eam potest recipere per eam non habet. Per hoc enim quod dicitur non potest apertus
fuit est per hoc quod abstracti non potest libertatem liber est et sicut magis
potest abstracti si habet ita uoluntate potest redire si non habet. Quare per hanc semper
habet illam libertatem ita semper uidetur habere illam libertatem. Et ista
fuit non est nisi impotentia. Sicut enim dicimus eam impotentiam esse
redire libertatem sicut impotentia recipere aut ita uoluntate libertatem
non ab alio est homo fuit per nisi per hoc quod magis redire ad libertatem
aut recipere aut habere illam non potest homo non potest. Tu autem habes eam
libertatem non habet impotentiam non potest. Quare quod habet libertatem
illam non et fuit per potest aut suam libertatem semper habet et
cum libertatem habet et tu non habes et ideo semper est liber. Quod autem quis
cur quod habet libertatem magis dicitur liber. Deo quia qui ab alio non
si potest auferri quod habet quod tunc fuit tu habet libertatem ideo quod non potest
eam recipere per quod non habet tunc est. Et si quis autem homo tu solus ab
est magis. De huiusmodi potest uoluntate solum per quod intuetur illum potest tu ad
quod dicitur cum solus ad est huiusmodi impotentiam uoluntate solum per quod abest
non potest enim sibi facere potest. Sicut enim etiam quod solus ab est homo
in nobis uisum quo illum uoluntate tu ad est. Sicut etiam quod uoluntate
uoluntate non dicitur huiusmodi tu in nobis uoluntate intelligere et uoluntate

qua eam possumus suade p se tu adeam homo Et scid qn nobis
 nichil de est ad videndum solem nisi pnia ei9 tur solimo no homo
 illam pntem qua nob sciat ei9 pnia sic tu qn rctudo ista nob
 de est tur henu illam impotenciam qua facit nob ei9 absentia p
 qz homo abire libitatem h no semp est huius pti h qu no h
 rctam uoluntate d9 Si in mente cogitarem q sup sca fut qu vi
 dendi pntem in qno pntes distibuiti no hic dubitarem Quid
 facio culpas hui9 dubitacionis mee v pntem ab i nre si in cepe
 ea q dicitur sic pnia tu copus cu habuis ut ea nob nre no sic
 repete d9 Coratam hie tuaz indulgenciam sed ne nre si ea q no
 cofecui cogitac no p m p rctam audiam omia semp ad iudicia
 mude pnia v Dic adhuc p q indiffinitone libit abire q scid dubio

Num est q adhuc aliquantulum in ea me sollicitet na sepe
 henu pntem suandi ad q am liba no est ut aliena vi impedi
 no possit Quia obre cu dicit q libas abire est pnt suandi
 rctudine uoluntat p ipam rctudinem v Re forte addendu sic
 q ipam pntem tam libat ee dicitur ut nulla si supal possit v
 Si pnt suandi rctudinem dqn m aere poss abeqz illa qua p pntem
 libitae expediet ut q dicit adderet v cu dicit dicitur sic pnt sit exque
 v differetis de ne unus ag claudat n plus q ista q qm libas
 nichil illi addendum aut demendum intelligi pot Est em pnt libit
 quib q aut addit est suadi sepat eam ad omi pntem q no est suadi
 sicut est pnt videndi aut ambandi addendo u rctudine se qz eam
 eam a pntem suandi autu v qz no est rctudo p additamentu uoluntat
 se qz eam a pntem suandi rctudinez aliaz rct ut vna qz aut opois
 v hoc aut q dicitur est p ipa rctudinem dicit a pntem suandi
 rctudinem uoluntat p aliud de tu suat p pecuniaz aut ualio
 suat em ualio rctudinez uoluntat tu amat carulos suos
 aut dnm sibi benefactorem Cum iqz ut nre dffinitone q no sit uolunt
 ad concludendum libitatem abire ronal uoluntat et ad alia excludenda
 et sufficient illa dicitur v alie excludunt n hndas v rct ut iudges
 est hoc nra dffinitio ita ne tibi uider d9 Nichi utiqz pntem uider
 v Dic q si q vis amplio libitae h p q impuca ista hui su suat
 bonu sine suat malum v har em sola m nre est pntem

Restat nunc ut diuidas eandem libertatem. Quia enim secundum hanc
diffinitionem conuenit sibi omni rationali uacare multum cui differt illa
quod dei ab illis quod rationales creature sunt et ille ab iniuriis. **L**ibertas autem
est alia et alia quod non facta est nisi ab accepta quod est solus dei. **I**lla ad hoc facta
et accepta alia est hinc rationem quod hinc. **A**lia caret alia hinc tenet
separabilem alia in separabilem alia quida est quod separabilem tenet sine angelorum
omni angelorum hominum affirmaret et mali cadent et e omni hominum cum motu quod
hinc eandem rationem. **S**icut uero tenet in separabilem est ordo angelorum et
hominum si angelorum per ruinas ipsorum et hominum post motum suam stat aut
quod caret rationem alia caret separabilem alia in separabilem. **S**icut re
cupabilem caret est in in hoc uita omni hominum in careniam quibus illa
multum non recuperat. **S**icut autem recuperat caret est ipsorum angelorum et hominum
si angelorum per ruinas et hominum per hanc uita dei. **D**iffinitionem et diffinitionem
libertatis hinc. **D**eo adiutate sicut michi facta fecisti ut uideat

Explicit sermo liber Incipiunt capitula libri

Quod etiam ad angelos dicit. **Q**uid hoc quod non accepisti et ad hoc
non sit nisi bonum et est omne bonum sit essentia et omnis conuenientia bonum
Cur uideat diabolum non accepisse plenitudinem quod deus non
dedit. **E**t ideo deus non dedit quod non accepit. **E**t non ille petiuit
et uoluit se finitio deo. **S**icut boni angeli in casum malorum petere
potuerunt. **Q**uo boni conformati sunt in statu suo et mali in casu.
Questio an uoluntas et eius conuersio ad quod non sit ipsum malum quod malum
sit et an non potest rationem circa parte in malum conuenit ad bonum sit
per se bono ad malum. **U**oluntas autem conuersio eius non sit ipsum malum
sed iniusticia sit ipsum malum et sit nisi. **Q**uo malum uideat esse aliud
quod malum et nichil non potest per se bonum suum esse aliquid si quasi
aliud. **E**t angelus non potuit hinc alia uoluntate petere et quod multum
dicitur posse aliena petere et non posse aliena impetrare. **A**cepta
sola uoluntate beneuolentis non aliam posse uelle et quod uelle non est
iusta ut iniusta uoluntas. **E**t similitudine sit quod sola accepta sit uo
luntas beneuolentis et deo uerumque uoluntate simul accepit et ut
iustus et bonus est. **E**t iusticia sit ad quod. **E**t iniusticia non sit nisi ab
sencia debite iusticie. **C**ur istorum angelus non possit redire ad iustitiam. **Q**uo
malus angelus se facit iustum et bonus se iustum et quod malus sit de
deus quibus per bonum quod accepit et deseruit sit bonum quod suauiter accepit